PAGE
2

28.06.2019Г. № 93
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН
ПОКОСНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ СТАРОСТОЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Руководствуясь ст.16.1, ст.47 Устава Покоснинского муниципального образования,  Дума Покоснинского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Для организации взаимодействия органов местного самоуправления и жителей сельского населенного пункта при решении вопросов местного значения в п.Сосновый, расположенном в Покоснинском сельском поселении, назначить старостой Булатову Валентину Ивановну.
2. Срок полномочий старосты сельского населенного пункта составляет  два года.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента  опубликования
Глава Покоснинского

сельского поселения                                                                               К.Г.Фортунатова
PAGE